
 
 

Kompetencje dla Przyszłości – wsparcie i rozwój kadr  

w ochronie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży 

 

 

Szpital Kliniczny im. Karola Jonshera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

otrzymał dofinasowanie na realizację projektu, którego celem jest podniesienie kompetencji 

zawodowych i kwalifikacji pracowników systemu ochrony zdrowia oraz przedstawicieli zawodów istotnych z 

punktu widzenia funkcjonowania systemu ochrony zdrowia oraz systemów publicznych, zajmujących się 

wsparciem dzieci i młodzieży zagrożonych wystąpieniem zaburzeń psychicznych. 

 

W ramach programu zostaną przeprowadzone szkolenia zgodne z programem specjalizacji w dziedzinie 

psychoterapii dzieci i młodzieży oraz  doszkalające w zakresie zagadnień medycznych opartych o 

Evidence Based Medicine (EBM) z obszaru zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży. 

 

Uczestnicy projektu: 

Pracownicy publicznego systemu Opieki Zdrowotnej Psychiatrycznej Dzieci i Młodzieży (DiM), w tym 

kadra zdrowotna opieki długoterminowej oraz inni pracownicy systemów publicznych zajmujących się 

wsparciem DiM zagrożonych wystąpieniem. zaburzeń psychicznych, posiadający wykształcenie wyższe, 

adekwatne do wymienionego w odpowiednich przepisach, w tym kierunek studiów w zakresie: 

psychologii, pielęgniarstwa, pedagogiki, resocjalizacji, lekarskim, nauk społeczno-medycznych lub o 

zdrowiu. 

 

Efektem projekt będzie podniesienie kwalifikacji  185 osób posiadających tytuł zawodowy magistra lub 

magistra inżyniera lub równorzędny uzysk. na kier studiów: psychologia, pedagogika, resocjalizacja, 

pielęgniarstwo, lekarski oraz posiadających wykształcenie wyższe z obszaru nauk: społecznych, 

medycznych i o zdrowiu, pozwalające na przygotowanie do funkcjonowania w placówkach systemu 

ochrony zdrowia i/lub systemów publicznych zajmujących się wsparciem dzieci i młodzieży zagrożonych 

wystąpieniem zaburzeń psychicznych. 

 

Projekt realizowany w partnerstwie z Uniwersytetem Medycznym im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu. 

 

Wartość projektu: 5 189 310,60 zł 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 4 282 219,10 zł 

 


